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§ 16 Asianro 6867/00.01.02.00/2017 
 
 
Vehmersalmen pitäjäraadin toimintamäärärahan käyttösuunnitelma 
 
 
 Kaupunginvaltuusto osoittaa pitäjäraadille vuosittain toimintamäärärahan. 

Määräraha on tarkoitettu mm. pitäjäraadin toiminnasta aiheutuvien toimin-
takulujen kattamiseen sekä lähidemokratian edistämiseen pitäjäraadin alueel-
la. Pitäjäraati päättää määrärahan käyttämisestä. Kaupungin viranhaltija te-
kee tarvittavat päätökset ja hyväksyy laskut. Vuoden 2017 toimintamäärära-
han suuruus on 15.000 euroa/pitäjäraati. 

 
 
Liitteet 2 6867/2017 Toimintamäärärahan käyttötaloussuunnitelma / Vehmer-

salmen pitäjäraati 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja 

 
Pitäjäraati käsittelee toimintamäärärahan käyttösuunnitelman esitetyn poh-
jalta ja päättää sen käytöstä.    
 
 

Päätös Päätettiin, että järjestetään palaute- ja viestilaatikot Vehmersalmen kirjastolle 
ja asukastuvalle niille niiden henkilöiden käyttöön, jotka eivät käytä sähkö-
postia.  

 
Hyväksyttiin liitteenä ollut esitys ja lisäksi hyväksyttiin seuraavat lisäykset: 

 
Rytökylän-Salmenrannan kyläyhdistys ry:n anomuksesta todettiin, että yhdis-
tyksen on toimitettava hankkeen tarkempi budjetti sekä suunnitelma toimen-
piteistä. Kehotetaan kyläyhdistystä tutkimaan myös muiden rahoituskavanien 
mahdollisuutta (esim. Leader). Anomus siirretään vuoden 2018 avustuskäsit-
telyyn.   

 
Lisäksi päätettiin, että järjestetään tarvittaessa yleinen pienavustusten haku 
alueen eri toimijoille, mikäli toimintamäärärahaa on jäljellä tai tuetaan mah-
dollisesti vielä jotakin tapahtumaa itsenäisyyspäiväjuhlan lisäksi.  

 
Vehmeriläinen myös pitäjäraadin tiedotuslehdeksi. 
Varaudutaan lisäksi Vehmeriläinen lehden kustannusten kattamiseen, mikäli 
on tarve. 
Selvitetään nettineuvotteluympäristön hankinta - esim. Skype for Business. 
kaupungin lisenssillä. 
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